
KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI
UNIVERSITAS DIPONEGORO

FAKULTAS EKONOMlKA DAN BISNIS
Jalan Prof. H. Soedarto, S.H. Tembalang Semarang, Kotak Pos 50275

Telepon (024) 76486851, 76486853, Faximile (024) 76486852, laman : feb.undip.ac.id

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTASEKONOMIKADAN BISNIS

UNIVERSITAS DIPONEGORO
NOMOR: 1821/UN7.5.2/HK/2019

TENTANG

PENGANGKATANPEMBIMBING DISERTASI PADA
PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU EKONOMI FAKULTASEKONOMIKA DAN BISNIS

UNIVERSITAS DIPONEGORO PERIODE AGUSTUS 2019

DEKAN FAKULTASEKONOMIKADAN BISNIS
UNIVERSITAS DIPONEGORO,

Menimbang: a. bahwa guna menunjang kelancaran penulisan agar memperoleh
hasil yang baik dalam Penyusunan Disertasi pada Program Studi
Doktor Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas
Diponegoro perlu adanya Pembimbing Disertasi;

b. bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, maka
dipandang perlu untuk mengangkat Pembimbing Disertasi;

c. bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan
ini dipandang mampu, cakap dan memenuhi syarat untuk
diangkat sebagai Pembimbing Disertasi pada Program Studi
Doktor Ilmu Ekoriomi Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas
Diponegoro;

b. bahwa sehubungan dengan hal terse but di atas perlu ditetapkan
dengan Keputusan Dekan.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003
Tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4301);

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012
Tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5336);

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 1961
Tentang Pendirian Universitas Diponegoro Semarang (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1961 Nomor 25);

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014
Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5500);



Menetapkan

KESATU

KEDUA

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 81 Tahun 2014
tentang Penetapan Universitas Diponegoro Sebagai Perguruan
Tinggi Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 302);

6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 26 Tahun 2015
tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan Perguruan Tinggi
Negeri Badan Hukum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2015 Nomor 110, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5699)

7. Peraturan Pemeerintah Republik Indonesia Nomor 52 Tahun 2015
ten tang Statuta Universitas Diponegoro (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 170, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5721)

8. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Diponegoro nomor
03 /UN7.1 /HK/20 19 tentang pengangkatan rektor universitas diponegoro
periode 2019-2024;

9. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 24 Tahun 2018 tentang
Rencana Kerja dan Anggaran Tahunan Universitas Diponegoro Tahun
Anggaran 2019;

10. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 25 Tahun 2018 tentang
Standar Biaya Universitas Diponegoro Tahun 2019;

11. Peraturan Rektor Universitas Diponegoro Nomor 2 Tahun 2019 ten tang
Organisasi Dan Tata Kerja Unsur-Unsur Dibawah Rektor Universitas
Diponegoro.

MEMUTUSKAN :

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS
UNIVERSITAS DIPONEGORO TENTANG PENGANGKATAN
PEMBIMBING DISERTASI PADA PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU
EKONOMI FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS UNIVERSITAS
DIPONEGORO PERIODE AGUSTUS 2019.

Mengangkat mereka yang namanya tersebut dalam lampiran
keputusan ini sebagai Pembimbing Disertasi pada Program Studi
Doktor Ilmu Ekonomi Fakultas Ekonomika dan Bisnis Universitas
Diponegoro periode Agustus 2019.

Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini
dibebankan pada alokasi dana selain APBN Fakultas Ekonomika
dan Bisnis RKATUniversitas Diponegoro Tahun Anggaran 2019.



- -- - ---------

KETIGA Keputusan ini berlaku mulai tanggal 1 Agustus 2019 sampai
dengan 31 Agustus 2019.

Salinan disampaikan kepada :

1. Rektor Undip;
2. Para Wakil Rektor Undip;
3. Para Wakil Dekan FEB Undip;
4. Kepala Biro Administrasi Umum dan Keuangan Undip;
5. Kepala Bagian Keuangan Undip;
6. Ketua Program Studi DIE FEB Undip;
7. Kepala Subbagian Keuangan FEB Undip;
8. Yang bersangkutan.



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTASEKONOMIKA DAN BISNIS
UNIVERSITAS DIPONEGORO
1821/UN7.5.2/HK/2019NOMOR

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING DISERTASI PADA PROGRAM STUDI
DOKTOR ILMU EKONOMI FAKULTAS EKONOMIKA DAN BISNIS
UNIVERSITAS DIPONEGORO PERIODE AGUSTUS 2019.

P bi bi DO tem rm mg rser aSI

No Nama/NIM Tgl Ujian Nama Dosen JabatanMahasiswa
1 Imang Dampit 5 Agustus Prof. Dr. Imam Ghozali, Pembimbing

Pamungkas 2019 M.Com., Akt Guru Besar
12020114510033 Prof. Drs. Tarmizi Pembimbing

Achmad, MBA, Ph.D., Doktor
Akt

2 Robinson 6 Agustus Prof. Anis Chariri, SE., Pembimbing
12020114510015 2019 M.Com., Ph.D., Akt Guru Besar

Tri J atmiko Wahyu P, Pembimbing
SE., M.Si., Ph.D., Akt Doktor

3 Tri Wikaningrum 14 Agustus Pembimbing
12020116510022 2019 Prof. Dr. Imam Ghozali, Guru Besar

M.Com., Akt

4 Abu Bakar Akbar 15 Agustus Prof. Dr. Sugeng Pembimbing
12020115510031 2019 Wahyudi, MM Guru Besar

Dr. Indi Djastuti, MS Pembimbing
Doktor

5 Julitta Dewayani 21 Agustus Prof. Dr. Augusty Tae Pembimbing
12020113510019 2019 Ferdinand, MBA Guru Besar

Dr. Indi Djastuti, MS Pembimbing
Doktor

6 Maruto Umar 30 Agustus Prof. Dr. FX. Sugiyanto, Pembimbing
Basuki 2019 MS Guru Besar
12020112510036 Akhmad Syakir Kurnia, Pembimbing

SE., M.Si., Ph.D Doktor
7 Maria Rio Rita 13 Agustus Prof. Dr. Sugeng Pembimbing

12020116510001 2019 Wahyudi, MM Guru Besar
Dr. Harjum Muharam, Pembimbing
ME Doktor

8 Udin 16 Agustus Pembimbing
12020116510042 2019 Prof. Dr. Sugeng Guru Besar

Wahyudi, MM

DELL
Highlight

DELL
Highlight

DELL
Highlight

DELL
Highlight

DELL
Highlight

DELL
Highlight

DELL
Highlight



HALAMAN PERSETUJUAN

UJIAN KELA YAKAN

ANALISIS PEMBANGUNAN EKONOMI
INDONESIA: PERSPEKTIF KECEP ATAN

TRANSFORMASI STRUKTURAL

MARUTO UMAR BASUKI
NI~. 12020112510036

Semarang, JuJi2019

Telah disetujui untuk dilaksanakan oleh:
(0,

Co Promotor,

Akhmad Syakir . mia, S.B., M.Si, Ph.D
NIP. 197404271999031001

iii



ANALISIS PEM-BANGUNAN EKONOMI
INDONESIA: ,PERSP:EKTIF KECEPATAN

TRANSFORMASI STRUKT-URAL

DISERTASI

Oleh: '~,

Maruto Umar Basuki
12020112510036

---
PROGRAM STIJDl DOKTOR ILMU EKONOMI

PASCASARJANA
UNIV.ERSITAS DIPONEGORO

SEMARANG
2019


	1821.pdf
	1-3.pdf
	4.pdf

	1821.pdf

